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noonu
noonuUn NalA Al & Big Data WoN1SIa80dw stinwWaonunalu
noonuWn Nal Al & Big Data IWOMISIA80EW 3UASDVSUNDONUAISDVIAEOEW
navonuila NalA LGy WENN 1BNG LU WDMSIEEOEW
noonuUn Aaln wIGsu sn
noonuWa Naln IGe 535
noonuUn Aaln (ulbinalulad wasuns
novnuUn Naln wusuas 1 U
noonuWa Nali wusuns 1 U &1Sunoonud1soolagodw
novnuUn Aaln World Brands
noonuUn Aaln vl PouyWDS
navonuila Nala luuh inAlulad 5A38 slinrudgavnu A
noonuWa NalA luu inalulad Womsideodw sinyaonursU
navonuila Naln louh inalulad WoMsIdeviw slinsooSUNVNUANSDVIESVEW
noonuWa Naln luu1 inalulad 3A36 stARUdYavNUIWDNISDDU
navonuila Naln ApUWDAW BUAL - DASR Zero
noonuUn Aali ApULDLAW BUAU
noonuUn Naln AUWDIAW BUAU Waa slARUdZavNU A
noonuUn Aali ApULLDIAW BUAU Waa slnARUdYavNU R
noonuWn NalA Cloud Computing dA36
noonuWa nalA Cyber Security
noonuUn Aaln Kulne Iwha Juwa suaRud8aonu A
noonuUn Maln Kulne Iwna Juwa stnkudaaonu N
noonuUn Aaln Kulne A3mue Glan Iwha stiarudgavnu A
noonuln Aaln Rulne A3wmua Glan wha stiaRUdgavnu B
noonuUn Aaln Kulne A3eue Glan wia siarudgaonu N

noonuWa NalA Ruduwalnewsndwdodu stalhetwondudodua:auwanauunu

naonuWa NalA Ruluwalnawan)wdodu sinlnawsn)wgoduduwa
noonuUs NAlARUNUWDNISIAEVTW BTAKLUIBadNU A

noonuila AAlARUNUIWDMSIAEVEW BURAVNUUUUALILEUD
noonuUn NAlARUNUWDNISIAEVTW BUAKLD8avNU PVD
naonuila AAlA KUNU WoN1SDdU BUARUDYAVNUINDNISDDU
noonuUn NalA Funu Won1sadU BTAKLIYAVNUINDNISDDUWIAY
noonuila Aali 3wasdo LsHin 150 luui

noonuUn Aaln Kulne IWAa slinkudgavnu A

novnua AalA Rulne Twha staKUdgavnu B

noonuiUn Aaln Kulne IWAa starudgaonu N

noonuWa Nala ne 3A36 NSNS 5M#10

noonuWa Naln ne 5A3H NSninas 5M#11

noonuWa Nala ng 5A3R NSNS 5M#12

naonuWa NalA ng 5A3R NSninas 5SM#9

noonuWa Nala glsu 536 WoMSIaevdw stiawWaonunau
naonuUa Nal glsu 536 WoN1SIA803W slASDVSUNDONUAISDVIAEOTW

noonuiUn Aaln FinTech

Bogonavnu
TAIRMF-A
TAIRMF-P

TAPRMF
TAREIT
TASIA
TBIOTECH
TBOND1Y
TBONDPVD
TBRAND
TCHCON
TCHTECH-A
TCHTECHRMF-A
TCHTECHRMF-P
TCHTECH-SSF
TCIEZERO
TCINC
TCINCP-A
TCINCP-R
TCLOUD
TCYBER
TDEQFOCUS-A
TDEQFOCUS-N

TDSFOCUS-A

TDSFOCUS-B

TDSFOCUS-N

TDSThaiESG-A
TDSThaiESG-D
TEGRMF-A
TEGRMF-B
TEGRMF-P
TEG-SSF
TEG-SSFX
TEMxCH

TEQFOCUS-A

TEQFOCUS-B

TEQFOCUS-N
TEQT5M10
TEQT5M11
TEQT5M12
TEQT5M9
TEURMF-A
TEURMF-P
TFINTECH
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74
75
76
77
78
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80
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noonu

noonuUn NalA As1asKUWDNSIEEVEW slARUDBaYNU A
navonuila Naln as1askiWoNMSIEEEW stnavnuUIUUANIEUD
noonuUn NalA As1aSKUWDNSIdEVEW slnKUdEavNU PVD
navonuila Naln Wng suAl BlaA &HSUNDVNUAISDVIZBOTW
noonuUn NaliwanSwawonsiIduodw slnrUdEadNU A

navonuila NaliwanswaWwonsiduodw stnKLUdgaoNu PVD
naonuila Aali lnausa Uaus sUARUDZaVNUA:AUWanDULNU
navonuila Naln lnausa usue slARUDEaVNUSUTDAUSATUR
noonuiUn AalA Genomic Revolution

novnua Nala Rulangodiu

noonuUn Nal lnausa Adnoa Wwas dA3R

noonuWa naln lnauoa [ Adus

noonuWn Nali lnausa wasuAs WoMsIaeodw stinyavnurdU
navonuila Naln lnausa WwasuAs tWomsiduodw slnavnuuuuaiiau
noonuUn Nala lnausa wasuAS WoNSIGEVEW BUASDVSUNDVNUANSDOLELVTW
novnuUn Aaln lnauoa wasuas ams waa

noonuUn Aaln lnausa duAl waa siARUDI8avNU A

novnuUn Aaln lnausa duAL waa sUARUD8avNU R

noonuWn Nal lnausa AJDERA oA3H sUAWavnund(U

3A3R IWDNMSIE80gwW stnWavnundU

Sy

noonuUn Aaln lnausa AJDA
5A3R WoMISIA80EW slnavnUUUUAIEUD

Sl

noonuUn Aaln lnauoa n2oa
5A3R WoMSIAB0EW lASDVSUNDONUAISDVIABVEW

Sy

noonuUn Aaln lnausa AJDA
noonuWa Naln lnausa AJDAR 5A3R sUARUIYaVNUINDNISDDU
DULTRD

Sl

navonuila Naln lnausa A20aR oAJ
noonuiUn Aaln Tnauoa 3n
noonuWa Nalf lnausa auisn uoalawnsu

noonuUn Nali lnausa auisn upalansu WonNsIduVdw slnavnunU
noonuila Aala lnausa awsn woalalndu WoMSIdeogw stnavnUUUUALIEUD
navonuila Nala lnausa ausn woalalndu WoNSIdEEW sUASDLSUNDYNUAISDVIGLOTW
noonuila Aala (B A3aust Runu WoMSIA8VEW slinyaonundlU

noonuWa Nal (B A3ud Runu IBNSIAEVEW BTASDVSUNDONUAISDVIGEVEW
novnus Aali SUAL waa stmRUdgavNU A

noonuiUn Aaln duAu waa starUdgavnu R

noonuilna AalA SuAU waa sUARUDEAVNUINDNISDDU

noonuWn Nali SuAu waa WWomsidgodw siagaonunsu

noonuila Aali SUAU waa WoMSIA8VEW slnavnULUUANILEUD

noonuWn NalA SuAU waa WoMSIagvdw slnsoVSUNDYNUAISDVIALOTW
noonuUn Aaln udninsagw Tnsn Wue

noonuiUn Aaln Al & Big Data

noonuUn Aaln wIGs WIWN 1BNG udu

naonuWa NalA Rudn

noonuUa NalA AdAus L&A SRR

noonuiUn Aalikunuduwa

novnuUa Aali n3nu

agonavnu
TFIRMF-A
TFIRMF-B
TFIRMF-P
TFIXPVD
TFPRMF-A
TFPRMF-P
TGBOND-A
TGBOND-R
TGENOME
TGESG
TGHDIGI
TGHIDIV
TGHRMF-A
TGHRMF-B
TGHRMF-P
TGHSTARP
TGINC-A
TGINC-R
TGQUALITY-A
TGQUALITYRMF-A
TGQUALITYRMF-B
TGQUALITYRMF-P
TGQUALITY-SSF
TGQUALITY-UH
TGREIT
TGSMART
TGSMARTRMF-A
TGSMARTRMF-B
TGSMARTRMF-P
THDRMF-A
THDRMF-P
TINC-A
TINC-R
TINC-SSF
TINRMF-A
TINRMF-B
TINRMF-P
TISCOAGF
TISCOAI
TISCOAP
TISCOBIG
TISCODS
TISCOEDF
TISCOEGF
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117
118
119
120
121
122
123
124
125
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128
129
130
131

novnu
noonuUn Aaln Kunulng
navonuila Naln glsU 9A38 stagaonundlu
noonuWs Nal glsu 5A36 slaRUdzavNUIWDNISDDU
naonuWa Nala Wnd duAu §i§A stnWaonundlu
noonuWn Nali Wnd SuAU IR sTAKLI8aVNUINDNISDD
novonuila Naln wWanswa Wusi
noonuWn Nali Wandloa waa
noonuUn Naln lhauda ApULLWDS
noonuWn Nalf lnausa SWasdo SIAR
navonuila Naln lnausa duwsiansAwas dA3R slAKUDBaoNU R
noonuWn Naln wasu A5
noonuWa Naln (o A3uR Runu siaWaonunsu
noonuWa NalA (o A3us Runu siARUdgavNUIWDNISDDU
noonuWa NalA duiiie 535
noonuWa NalA suldie uwoARW 3A3H slAKUdBavNU A
noonuWa NalA wulu wpARW A8
noonuUn Aalf a:kiu awsm
navnuila Aaln Mid/Small Cap 3A3R stAKUIZaONU A
navonuila Aala Mid/Small Cap 5A36 sUAKUDEAONUIWDNISDDL
novnuUn Naln oped Wus
noonuUn Nali WusUnss:e:au
navnuila Naln ga 9nd6 Wus siagaonunsu
noonuWn NalA ga 536 WUk siaRUdzaoNUIWDNISDDU
noonuWa Nala Rulng Well-being siaWaonunsu
navonuila Nali Rulng Well-being slinRUdZavNUINDNISDDU
noonuWa Nali ESG Rulnggodiu starUdsaonu A
noonuWUn NalA ESG Rulhggodiu slnKud8aonu D
noonuila Aala lnausa inalulad 9A36 sUAKUD8aVNU A
novnuUa AalA Rulne Mid/Small WAa sdaRUdgavnu A
novnuWa AalA Rulng Mid/Small WAa staKUdgavnu B
novnuUa AalA Rulne Mid/Small wWAa staRUd8avNu N

noonuWa NalA Mid/Small Cap 3A35 WA

naonuila Aali Mid/Small Cap 3A36 WoMSIA80EW slinavnUUUUALILEUD

noonuila Aali Mid/Small Cap 3A36 WoMSIA80EW BTAKUDavNU PVD
u

noonuUa NalA ga wiauan 5a36 stayaonudu

naonuilna AAlA gd wiawan 536 WoMSIA80EW slinyaonundlU
noonuUn NalA ga wiaunn 5A36 WoNSIA8vEwW stnavnuUUUUAIEUD
noonuWn NalA ga wiaunan 3A36 WoNISIae0swW slnSIVSUNDONUAISDVIGEVEW

noonuUn NalA ga wuaunn 5A35 sUaRUdTaONUINDNISDDU
noonuUn Aaln New Energy
noonuUn Nalil Next Generation Internet stAWaonunsU

noonuUn Nalil Next Generation Internet WONSIA8VIW sUAWavnunIlU
noonuUn Nalil Next Generation Internet NDNSIASVIW BTASDVSUNDONUAISDVIABOTW

noonuUn Nalil Next Generation Internet sUARUIAaVNUIWDNISDDU

DMSIA8VEW sTARUDEAVNU A

agonavnu
TISCOEQF
TISCOEU-A
TISCOEU-SSF
TISCOFIX-A
TISCOFIX-SSF
TISCOFLEX
TISCOFLEXP
TISCOGC
TISCOGEM
TISCOGIF-R
TISCOGY
TISCOHD-A
TISCOHD-SSF
TISCOIN
TISCOINA-A
TISCOJPA
TISCOLAF
TISCOMS-A
TISCOMS-SSF
TISCOOIL
TISCOSTF
TISCOUS-A
TISCOUS-SSF
TISCOWB-A
TISCOWB-SSF
TISESG-A
TISESG-D
TISTECH-A
TMSFOCUS-A
TMSFOCUS-B
TMSFOCUS-N
TMSRMF-A
TMSRMF-B
TMSRMF-P
TNASDAQ-A
TNASDAQRMF-A
TNASDAQRMF-B
TNASDAQRMF-P
TNASDAQ-SSF
TNEWENGY
TNEXTGEN-A
TNEXTGENRMF-A
TNEXTGENRMF-P
TNEXTGEN-SSF
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132
133
134
135
136
137
138
139
140
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142
143
144
145
146
147
148
149
150
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154
155
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157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

novNu
noonuUn Aaln 0p8d NSNS 8% #6

novnua Aalf Rare Earth & Strategic Metals
noonuUn AalA auasndn Wue sUARUI8avNU A
navonuila Naln as1aNsKUTUADINDNSIABEW

noonuUn NalA aunsian WonsIdeodw sinyavnunaU
navonuila Naln aunsidn WoNISIEEVEW sUASDVSUNDVNUAISDVIGLOTW
noonuUn NalA aunsidn Wue sUARUdgavNUIWDNISDDU
novnuWa Nala asrasmasginewondWgodu
noonuUn Aaln lnauoa ams waa

noonuWa Naln lnauaa ams waa suwnd

noonuWa NalA inalulad 5A36 WoN1SId8VTW slnWavnundlU

navonuila Naln inaAlulad 5A3F WDMSIEEVEW BTASDOSUNDONUAISDIEUOTW

noonuWn NalA Ku 70 InewWsAWGVSULVUWLAL STADUALNULALY
novnua NalA Ku 70 INEWoAIWEVEULUUWLAL STADUALNUWLAY
noonuUa Nala Rulnewsnwgodu stalnewWondWdodua:auwanauunu
novnua Naln Rulnewandwgodu stalnewandwdoduduwa
noonuWa NalA RulnewisAWHOGULUUWIAL sTAUAYNULAL
noonua NalA RUlNEWDAIWLVSULUUWLIAL BTADUAVNUWLAY
noonuUn Nali wSowwash upus SUWSIanSADS WanTBLa
navnuila Naln as1anskiansy siaaonuisu

naonuila Nali as1anskUarsy siARUDEavNUIWDNISDDL
noonuWa Nalf US Energy

navnuWn Aald goa a3 dulsnd

novnua Nala gwa Wuuudsa sinkudgaonu A

navnuWn AalA goa ns1anskis:e:au

noonuWn NalA goa wasuas stinyaonunlu

noonuilna Nali god wasuas sTARUDEAVNUINDNISDDL

navonuila Nali goa Mid/Small Cap 9A36

novnus Aali ga sn

noonuWa NalA ga 336 ion1sIdeodw stnwaonundlU
noonuila Aali giod dAJ6 WDNMSLEaeEW stnavnuILUUaIIEUD
noonuWa NalA ga 535 WoN1SIasViW slASDVSUNDONUAISDVIAEVEW
noonuila Aala goa nalulad stiayaonuislu

noonuUa NalA goa inalulad slnKuUI8avNUIRDNISDOW
noonuUn Aali WusUnSSIUIaarsy

noonuUn Aalf US Utilities

noonuWa NalA Beauy 3A35

novonuiln AalA as vawug

noonuWn Nali fulne Well-being Wonsideodw stnyavnuidu

naonuUa NalA Rulne Well-being WoMSIdu0tw slnsovSUNDYNUANSDOIELVTW

noonuUn Aalf as ApULDLAW E20

Sl

noonuiUn Aaln 13as 5A3

noonua Nalf (3asi 9A3R SUDHD

agonavnu
TOIL6
TRAREEARTH
TSF-A
TSFIRMF
TSFRMF-A
TSFRMF-P
TSF-SSF
TSIThaiESG
TSTARP
TSTAR-UH
TTECHRMF-A
TTECHRMF-P
TThai70ESGX-L
TThai70ESGX-S
T-ThaiESG-A
T-ThaiESG-D
TThaiESGX-L
TThaiESGX-S
TTHREIT
TUSBOND-A
TUSBOND-SSF
TUSENGY
TUSEQ-UH
TUSFIN-A
TUSFIX
TUSHEALTH-A
TUSHEALTH-SSF
TUSMS
TUSREIT
TUSRMF-A
TUSRMF-B
TUSRMF-P
TUSTECH-A
TUSTECH-SSF
TUSTREASURY
TUSUTIL
TVIETNAM
TW-BAL
TWBRMF-A
TWBRMF-P
TW-E20
TWORLD
TWORLD-UH



